INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / Fax: (15) 3262-3393

 Indico ao Prefeito para que seja instalado contêiner na zona rural (estrada do

Tabarro), pois segundo moradores são jogados o lixo nas latas da estrada e as aves

destroem todos os sacos de lixos levando estes plásticos aos pastos, onde os

animais ingerem e vem a óbito.

Sala das Sessões, 18 de janeiro de 2021.

Vereador

Paulo Adriano Benedetti